
Mediakit 2024

SK/HU 
Přepravených pasažérů: až 4 mil.
Periodicita: čtvrtletník
Tištený náklad: 45 000 ks/vydání     
Forma: tištěná/online

Palubní časopis pro cestující dopravce Leo Express  
Na vašich cestách s dopravcem Leo Express vám bude dělat společnost palubní magazín Leo 
Express. Čtvrtletník poutavou formou zve do vybraných destinací, představuje osobnosti a vizionáře 
na začátku jejich kariér, přibližuje pasažérům aktuální lifestylová témata a zároveň nabízí rady, jak 
si zjednodušit, zpříjemnit či zatraktivnit cestování.

O Leo Express  
Leo Express je soukromá multimodální dopravní skupina, která spojuje na 200 míst ve 4 zemích 
Evropy. Leo Express provozuje vlaky ve 3 zemích (ČR, SK, PL) a nabízí cestování ve třídách Premium, 
Business, Economy Plus a Economy. V červenci 2018 spustil provoz na železniční trase Praha 
– Krakov a stal se tak prvním osobním komerčním dopravcem na polských kolejích. V prosinci 
2019 zahájil závazkovou regionální dopravu na Orlicku a od prosince 2023 spojil Bratislavu 
a Komárno v rámci regionální dopravy na slovenském Podunajsku. V rámci Slovenské 
republiky jezdí 21 moderních dieselových jednotek Alstom Coradia LINT 41 na trati mezi 
Bratislavou a Komárnem. Autobusovou dopravu nabízí Leo Express ve 4 zemích (ČR, SK, 
PL, UA) a autobusy disponují 2 třídami: Economy a Business pro náročnější klientelu. 
Na Slovensku se zákazníci Leo Express svezou na trase Bratislava – Košice. 

Struktura čtenářů

Struktura cestujících  
  53 % ženy, 47 % muži
  pravidelní cestující (za prací) 
  manažeři na služebních cestách
  studenti
  rodiče a prarodiče s dětmi 

až 4 000 000
predikce počtu  

přepravených pasažerů

  5 %  méně než 60 minut
  15 %  60 - 120 minut
  80 %  více než 120 minut

  12 %  do 18 let
  9 %  18 - 24 let
  30 %  25 - 34 let
  25 %  35 - 44 let   
  9 %  45 - 54 let
  7 %  55 - 64 let
  8 %  více než 65 let

Doba
jízdy

Věkové
skupiny

Obálka časopisu je ošetřena antibakteriálním lakem

Distribuce  
  ve vlacích Leo Express
  na prodejních místech jízdenek

  
  titul je součástí mediálního monitoringu 

     Monitora
 

Odkaz na 
elektronickou

verzi magazínu

Příjmové skupiny   
  více než 80 tis. Kč 
  50 – 80 tis. Kč  
  30 – 50 tis. Kč
  do 30 tis. Kč 

    
9 %

25 % 
40 %
26 %



Mediakit 2024

SK/HU 

HARMONOGRAM VYDÁNÍ

  Redakční zpracování jedna normostrana 800 Kč
  Překlad jedna normostrana 500 Kč
  Grafické zpracování (image inzerce) 650 Kč/hod

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Cena a velikost reklamy

Vydavatel / zadavatel má právo odmítnout uveřejnění inzerce, zejména pokud by svým obsahem či typem inzerovaných služeb poškozovala oprávněné zájmy vydavatele / zadavatele 
a svým obsahem by mohla poškodit dobré jméno u veřejnosti či u její části a pokud je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a dobrými mravy nejen České republiky, ale  
i kteréhokoliv státu, na jehož území zadavatel provozuje dopravu. V inzerci nemohou být zobrazeny nahé lidské postavy. Tento požadavek se vztahuje také na umělecká díla.

Aktuální mapu  
spojů naleznete  
pod QR kódem

Dvoustrana 
330 × 240 mm (+ spad 4 mm) 
95 000 Kč

2. strana obálky 
165 × 240 mm (+ spad 4 mm) 
85 000 Kč

3. strana obálky 
165 × 240 mm (+ spad 4 mm) 
78 000 Kč

Celostrana 
165 × 240 mm (+ spad 4 mm) 
59 000 Kč

1/2 strana 
138 × 99 mm 
41 500 Kč

Zadní strana obálky 
165 × 240 mm (+ spad 4 mm) 
95 000 Kč

Vydání na období
  zima 2023/2024    
  jaro 2024  
  léto 2024
  podzim 2024
  zima 2024/2025    

Uzávěrka
20. 10. 2023 
14. 2. 2024
16. 5. 2024 
15. 8. 2024
1. 11. 2024

Expedice
8. 12. 2023
28. 3. 2024
28. 6. 2024
27. 9. 2024
20. 12. 2024


